ESTADO DA PARAÍBA
    POLÍCIA MILITAR

COMISSÃO COORDENADORA
PROCESSO SELETIVO INTERNO

CFS – PM/BM – 2011

ATO Nº 059-CCPSICFS-PM/BM-2011

A COMISSÃO COORDENADORA DO PROCESSO SELETIVO INTERNO
PARA OS CURSOS DE FORMAÇÃO DE SARGENTOS PM DA POLÍCIA MILITAR DO
ESTADO DA PARAÍBA (PMPB) E DE SARGENTOS BM DO CORPO DE BOMBEIROS DO
ESTADO DA PARAÍBA (CBMPB) PARA O ANO 2011, no uso das atribuições que lhes são

conferidas pela Portaria nº GCG/0040/2011-CG, escudada no que pontifica o Edital nº 001/2011 –

NRS – CFS/ PM/BM/2011,

RESOLVE:

1. CONVOCAR, em razão de decisões judiciais encaminhadas ao Presidente da Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Interno para o Curso de Formação de Sargentos, os

militares estaduais constantes neste ato, para comparecerem ao NUPEX do Centro de

Educação da Polícia Militar, sito na Rua Dr. Francisco de Assis Veloso – Mangabeira VII,

nesta Capital, no dia 12 de janeiro de 2012, às 08h00min, munidos dos documentos insertos

no Item 13 do Instrumento Editalício, a fim de realizarem os procedimentos pertinentes à

matrícula no Curso de Formação de Sargentos desta Polícia Militar.

Ord MATª NOME COMPLETO Nº processo

1.  524543 5  ADOLPHO SUELLETON FARIAS LEITE 200.2011.036.361-7

2.  525279 2  FABIO GOMES DA SILVA 200.2011.036.361-7

3.  523844 7 ALINE MICAELLE GUEDES DE ARAUJO 200.2011.036.361-7

4.  521647 8 ALISON GUEDES DE ARAUJO 200.2011.036.361-7

5.  521541 2  ALYSSON OLIVEIRA DE PONTES 200.2011.036.361-7

6.  523331 3  ANDRE LUIS SANTOS DA COSTA 200.2011.036.361-7
7.  525064 1 ANTONIO CARLOS VIEIRA FILHO 200.2011.036.361-7

8.  521951 5 AUDO DA SILVA SANTOS 200.2011.036.361-7

9.  523181 7  CARMEN LUCIA ROCHA FERREIRA 200.2011.036.361-7

10.  524564 8 EDINALDO CAVALCANTE RODRIGUES 200.2011.036.361-7

11.  524809 4  ARKILSON DE LIMA SOUSA 200.2011.037.201-4
12.  524166 9 CESAR RENE RODRIGUEZ ALEXANDRE 200.2011.037.201-4

13.  523988 5  CICERO RODRIGUES SARAIVA 200.2011.037.201-4

14.  523178 7 ERIVAN DE ANDRADE SILVA 200.2011.037.201-4

15.  525175 3 FELIPE HENRIQUE DE ANDRADE FEREIRA 200.2011.037.201-4

16.  525206 7 FERNANDO NICOLAU DE ARAUJO JUNIOR 200.2011.037.201-4

17.  522611 2 FRANCISCO DE ASSIS PEREIRA DE LIMA 200.2011.037.201-4

18.  524625 3 IARA DA SILVA TELLES 200.2011.037.201-4
19.  524685 7 JAILSON SANTOS DA SILVA 200.2011.037.201-4

20.  525207 5 JANAILTON FELIX DE ARAUJO 200.2011.037.201-4

 2

21.  522021 1 CARLOS ADRIANO OLIVEIRA DOS SANTOS 200.2011.036.211-4

22.  525103 6 CARLOS ALEXANDRE SILVA DINIZ 200.2011.036.211-4
23.  522963 4 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA LEITE 200.2011.036.211-4

24.  521692 3 CASSIO DE LIMA SANTOS 200.2011.036.211-4

25.  521425 4 CEDRIC BATISTA DA SILVA 200.2011.036.211-4

26.  523512 0 CESAR HENING SOARES GOMES 200.2011.036.211-4

27.  522952 9  CLAUDICO AMARO DA SILVA 200.2011.036.211-4
28.  522783 6 CLAUDIO VASCONCELOS DOS SANTOS 200.2011.036.211-4

29.  522764 0 CLEBER COSTA E SILVA 200.2011.036.211-4
30.  524913 9  CLEYVSON LIMA DA SILVA. 200.2011.036.211-4

31.  525162 1 EDSON MARQUES DA SILVA 200.2011.037.330-1

32.  525161 3 IVANKLY CESAR LUSTOSA SILVA.  200.2011.037.330-1
33.  523814 5 FABIO EMANUEL DANTAS CAROLINO 200.2011.037.330-1

34.  522901 4 FLAVIO CESAR DIAS MOURA PALITOT 200.2011.037.330-1
35.  524750 1 GRAZIANI SOARES DA SILVA 200.2011.037.330-1

36.  523960 5 HAROLDO SANTANA DE OLIVEIRA  200.2011.037.330-1

37.  522205 2 HUMBERTO NUNES GOUVEIA 200.2011.037.330-1

38.  524918 0 ITAMAR MARQUES DOS SANTOS 200.2011.037.330-1

39.  525877 4 FLAVIO BATISTA DE VASCONCELOS 200.2011.036.201-5
40.  522291 5 JEAN FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA 200.2011.036.201-5

41.  525953 1 WALLYSON CARDOSO GUEDES. 200.2011.036.201-5
42.  524110 3 LEONARDO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 200.2011.036.201-5

43.  524056 5 SEBASTIAO ALVES DA SILVA 200.2011.036.201-5

44.  525859 6 SERGIO ALEXANDRE BORBA MORAIS 200.2011.036.201-5
45.  524119 7 TYBERIO FONSECA R. DO NASCIMENTO 200.2011.036.201-5

46.  524036 1 VICTOR MATURE FELIX DA SILVA  200.2011.036.201-5
47.  523809 9 WALDENILSON FERREIRA DA SILVA 200.2011.036.201-5

48.  524132 4 JOACY BATISTA DE SOUZA 200.2011.036.200-7
49.  524170 7  RUY DELGADO DE AZEVEDO NETO.  200.2011.036.200-7

50.  524069 7 JOAO BATISTA ALVES DE A. SVENDSEN JUNIOR 200.2011.036.200-7

51.  525910 0 JONATHAN CLAYTON DE ALBUQUERQUE DINIZ 200.2011.036.200-7
52.  520969 2 JOSIVAN CAVALCANTE LOPES 200.2011.036.200-7

53.  524079 4 MARCIO ALVES DA SILVA 200.2011.036.200-7
54.  525971 1 RODRIGO DIOGENIS DA SILVA MELO 200.2011.036.200-7

55.  525106 1  GLAUBER DO NASCIMENTO ARAUJO 200.2011.036.880-6
56.  524640 7 RICARDO ALBUQUERQUE DE ARAUJO. 200.2011.036.880-6

57.  520833 5 HAISLLAN ALVES MARQUES DE OLIVEIRA 200.2011.036.880-6

58.  522106 4 JOAO DOMINGOS DOS SANTOS NETO 200.2011.036.880-6
59.  525190 7 JOELDY TAVARES FAUSTINO 200.2011.036.880-6

60.  524773 0 JOSE ALEXANDRE OLIVEIRA DA CUNHA 200.2011.036.880-6
61.  523144 2 JOSE DE ARIMATEIA FERREIRA 200.2011.036.880-6

62.  525069 2 JOSE VANDERLUCIO DE OLIVEIRA ANTAS 200.2011.036.880-6
63.  521816 1 ADEMIR ARAUJO DINIZ  200.2011.034.742-0

64.  525091 9 DAVI JOSE FERREIRA VIDERES 200.2011.034.742-0

65.  524340 8 ROMILDO MENDES DE ARAUJO. 200.2011.034.742-0
66.  524890 6  GILBERTO JEFFERSON DE ARAUJO ARANHA 200.2011.034.742-0

67.  524090 5 LUIS ANDRE GERONIMO DA SILVA 200.2011.034.742-0
68.  523975 3 ROGERIO AGOSTINHO DA SILVA 200.2011.034.742-0

69.  522936 7 SILVANO CAROLINO DA SILVA 200.2011.036.713.9

70.  524199 5 ANTONIO MARCIO OLIVEIRA DE SOUZA 200.2011.034.878-2

71.  523843 9 DYLSON RODRIGUES BARBOSA 200.2011.034.878-2

72.  524206 1 LEONARDO FERREIRA DE LIMA  200.2011.034.878-2
73.  524664 4 EVERTON COSTA ALMEIDA 200.2011.034.878-2

74.  521635 4 JAILSON NUNES DE MEDEIROS 200.2011.034.878-2
75.  523598 3 JAIME ADELINO DA PAZ ROCHA 200.2011.034.878-2

76.  522237 1 RONDINELLI DE SOUZA RIBEIRO 200.2011.034.878-2

77.  525.915-1 WAGNER AVELINO DA SILVA 200.2011.036.704-8

78.  525.900-2 LINCOLN RAMALHO DA SILVA JUNIOR 200.2011.036.704-8

79.  524.160-0 ASLAN PONTES DE ARAUJO 200.2011.036.704-8
80.  521.417-3 LUIZ FERREIRA DA SILVA JUNIOR 200.2011.036.704-8

81.  523.405-1 EVALDO ARAUJO DOS SANTOS 200.2011.036.704-8

82.  525.811-1 DIEGO NOBRE CALDAS 200.2011.036.704-8

83.  521.792-0 TALMAY DANIEL PESSOA JUNIOR 200.2011.036.704-8

84.  525.868-5 ALYSSON DAVID BEZERRA DE SOUZA 200.2011.036.704-8
85.  522.146-3 FABRICIO MACEDO DINIS 200.2011.036.704-8

86.  522.299-1 ISRAEL PATRICIO DE ANDRADE 200.2011.036.704-8

87.  523.610-0 HEBERTH CAVALCANTI GOUVEIA 200.2011.036.704-8

 3

88.  523.860-9 GERALDO HERCULANO LEITE 200.2011.036.704-8

89.  525.964-9 GUTEMBERG DO NASCIMENTO 200.2011.040.656-4
90.  522.122-6 MARCELINO BULHÕES GOMES DOS SANTOS 200.2011.040.656-4

91.  524.754-3 FELIPE JOSÉ GOMES DE ANDRADE 200.2011.045.614-8

2. DETERMINAR ainda que o presente Ato seja publicado no Boletim da Polícia

Militar e disponibilizado na INTERNET através do endereço eletrônico da Polícia Militar

(www.pm.pb.gov.br).

João Pessoa - PB, 06 de janeiro de 2012.

GETÚLIO BEZERRA DE MACEDO FILHO - CEL QOC

Presidente da Comissão